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SCADENZA BANDO: 30 maggio 2017 

DATA DELLA ADUNANZA DEL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO CHE HA DELIBERATO 

I VINCITORI: 7 giugno 2017 

 

 

 
Corso  Anno Semestre S.S.D. Modulo Insegnament

o  

Ore Compe

nso 

lordo  

Calendario 

delle 

lezioni 

Vincitor

e 

Fisioterapia 

Ferrara 

Primo Primo BIO/1

6 

Anatomia 

speciale 

Anatomia 

umana e 

istologia 

12 € 

300,00 

1/10/2017-

14/01/201

8 

GIANE

SINI 

Sergio 

Fisioterapia 

Ferrara 

Secondo Primo SECS

-S/02 

Statistica 

applicata 

alla ricerca 

in 

fisioterapia 

Evidence-

Based-

Practice e 

metodologia 

della ricerca 

12 € 

300,00 

1/10/2017-

14/01/201

8 

ZANOL

I 

Gustavo 

 

 

 

 

 

 

Ferrara 7 giugno 2017 

        

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

               Prof.ssa Paola SECCHIERO 

 

 


